
SML5006465 
 

Stránka 1 z 4 
 

SMLOUVA 

o zajištění akce „XXX. Střekovský ples“ 

uzavřená dle ust. § 2201 a násl. a ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, mezi smluvními stranami 
 

Provozovatel:  E K O F I N  P C  spol. s r.o.    
Fibichova 3547/23, 400 01 Ústí nad Labem 

   zastoupený General Managerem Davidem Kopačem 
    
   IČO: 49901745, DIČ: CZ49901745 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem pod sp. zn. C 5953 
 

a 
 
MO Střekov: Statutární město Ústí nad Labem 
       Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov 

Národního odboje 794/15, PSČ 400 03, Ústí n. L. 
zastoupený starostou Mgr. Pavlem Peterkou 

   
    IČO: 00081531, DIČ: CZ00081531 
 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

I. Předmět smlouvy, úvodní ustanovení 

1) MO Střekov má zájem uspořádat v termínu dle této smlouvy akci „XXX. Střekovský 
ples“ (též „akce“) v prostorách Provozovatele a v případě splnění všech podmínek této 
smlouvy uhradit Provozovateli ujednanou cenu. Provozovatel se zavazuje pronajmout 
pro akci vhodný prostor vč. zajištění dodávek energií a poskytnout doplňkové služby 
(jídlo a nápoje, obsluha). 

2) Části této smlouvy týkající se nájmu prostor pro akci se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku upravujícími nájem (§ 2201 a násl. o. z.). Ostatní části této smlouvy se řídí 
ustanovením § 1746, odst. 2 o. z. 
 

II. Termín a místo konání akce 

1) Akce „XXX. Střekovský ples“ se bude konat dne 16. 2. 2024 od 20:00 hod. do 17. 2. 
2024 do 02:00 hod. 

2) Místem konání akce je Hotel a restaurant Větruše, Fibichova 3547/23, 400 01 Ústí 
nad Labem. 

3) Předpokládaná účast na akci je 260 osob. 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Provozovatel se zavazuje, že v místě konání akce zajistí: 
a) vhodný prostor pro akci, a to přinejmenším v rozsahu: sál hotelu, celý 

restaurant, salonky v prvním a v druhém patře; 
b) technické a podpůrné služby (zajištění pódia, provoz šaten, zajištění elektrické 

energie a osvětlení, zajištění teploty v sále dle domluvy s MO Střekov); 
c) doplňkové služby (jídlo a nápoje včetně welcome drinku, obsluha v sále 

a v restauraci, obsluha šatny) 
2) Provozovatel umožní MO Střekov kontrolu připravenosti před akcí, a to tak, že 

nejpozději 1 den před konáním akce vyzve MO Střekov ke kontrole. 



SML5006465 
 

Stránka 2 z 4 
 

IV. Odměna provozovateli a úhrada dodatečných nákladů 

1) Smluvní strany potvrzují, že za nájem prostor a za zajištění služeb včetně 
předpokládaného občerstvení je sjednána odměna provozovateli ve výši 97 800 Kč 
(slovy devadesát sedm tisíc osm set korun českých) vč. DPH, přičemž tato 
odměna zahrnuje položky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Odměna bez DPH činí 
84 085 Kč. 
Tato část odměny je konečná a nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady 
Provozovatele spojené s nájmem prostor a zajištění akce, včetně cen energií a včetně 
zajištění personálu. 

2) Provozovatel je oprávněn nad rámec této odměny požadovat po MO Střekov úhradu 
těchto dodatečných nákladů za podmínky jejich řádného a doloženého vyúčtování: 

a) občerstvení pro účinkující nad rámec položek uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy, 

b) dodatečně poskytované občerstvení nad rámec položek uvedených v příloze 
č. 1 této smlouvy za předpokladu, že dodatečné poskytnutí bylo předem 
schváleno MO Střekov. 

3) Provozovatel je oprávněn požadovat zálohu ve výši 50 000 Kč, splatnou nejpozději do 
13. 2. 2024, k čemuž je povinen vystavit řádnou zálohovou fakturu, a MO Střekov se 
zavazuje tuto zálohu včas a řádně uhradit. 

4) Provozovatel po skončení akce vystaví fakturu obsahující konečné vyúčtování, jež 
bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, bude obsahovat vypořádání 
poskytnuté zálohy a bude splatná do 14 dnů. V případě, že faktura neobsahuje 
náležitosti daňového dokladu, MO Střekov je oprávněn požadovat vystavení nové 
faktury, přičemž až do okamžiku vystavení řádné faktury není v prodlení s úhradou 
odměny. 

5) Případný přeplatek vzniklý z poskytnuté zálohy se Provozovatel zavazuje vrátit na 
výzvu MO Střekov nejpozději do 7 dnů. 
 

V. Stornování akce, smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1) Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně okolností tak podstatné, že změna založí 
zvlášť hrubý nepoměr v neprospěch některé ze smluvních stran, přičemž tuto změnu 
nebylo možné rozumně předpokládat ani ovlivnit, je znevýhodněná strana oprávněna 
provést stornování akce, avšak pouze za těchto podmínek: 

a) na straně Provozovatele pouze v případě, že změna zakládá objektivní 
nemožnost plnění (zejména z důvodu havárie v místě konání akce) a že změna 
byla oznámena MO Střekov nejpozději 7 dní před konáním akce; nejsou-li 
splněny obě tyto podmínky, je Provozovatel povinen za stornování akce zaplatit 
MO Střekov smluvní pokutu ve výši odměny dle čl. IV této smlouvy, 

b) na straně MO Střekov pouze v případě, že jde o zásah vyšší moci (zejména 
epidemie nebo živelní pohroma) a že změna byla oznámena Provozovateli 
nejpozději 7 dní před konáním akce; nejsou-li splněny obě tyto podmínky, je MO 
Střekov povinen za stornování akce zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve 
výši 30 % odměny dle čl. IV této smlouvy. 

2) MO Střekov je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zjistí závažné porušení 
závazků Provozovatele, jež by znemožnilo řádné konání akce, čímž se rozumí 
nesplnění povinností Provozovatele dle čl. III této smlouvy. V případě takového 
odstoupení od smlouvy tím není dotčena možnost MO Střekov uplatnit vůči 
Provozovateli náhradu vzniklé škody včetně vynaložených nákladů. 
 

VI. Kontaktní osoby 

1) Kontaktními osobami jsou: 
a) na straně Provozovatele: 



SML5006465 
 

Stránka 3 z 4 
 

b) na straně MO Střekov: 

2) Smluvní strany prohlašují a zaručují, že kontaktní osoby byly seznámeny se 
zpracováním svých shora uvedených osobních údajů a že jim byla poskytnuta poučení 
o jejích právech dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a dle zákona 
č. 11/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 

VII. Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

2) Vztahy neupravené blíže touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
4) Smluvní strany berou na vědomí, že MO Střekov je povinen zveřejňovat smlouvy dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a potvrzují, že tato smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství. 

5) Uzavření této smlouvy řádně projednala Rada městského obvodu Ústí nad Labem – 
Střekov dne 17. 1. 2024 a usnesením č. 382/28R/24 jej schválila. 

6) Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu uzavřenou na základě svobodné vůle 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka Provozovatele včetně položkových cen 

 

 

 

 Za provozovatele Za MO Střekov 

 David Kopač  Mgr. Pavel Peterka 

 

 

 _________________________ _________________________ 

 datum a podpis  datum a podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SML5006465 
 

Stránka 4 z 4 
 

 

Pro vnitřní potřebu ÚMO Střekov: 

 
  
 
 
 

Datum  Jméno a příjmení Podpis 

Zpracoval/a: 3. 1. 2024  Mgr. Romana Pfefferová   

Příkazce operace: 17. 1. 2024 Mgr. Romana Pfefferová   

Správce rozpočtu: 17. 1. 2024 Ing. Kamil D. Slapnička, MPA   

Typová smlouva: ☐ ANO / ☒ NE 

AK – právně posoudil: 15. 2. 2023 Mgr. et Mgr. Tomáš Němeček  elektronicky e-mailem 

Registr smluv: 

☒ ANO / ☐ NE Zveřejněno dne:  

ID smlouvy v registru smluv:  

Odpovídá: Servis vedení podpis 

Poznámka: Schváleno usnesením RMO Střekov č. 382/28R/24 ze dne 17. 1. 2024. 

 




